
Conditionnement

Atouts & domaines d’utilisation

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Resistance

Durabilité

Polyvalence

Peluchage

Douceur

Res chimique

Absorption

Vitesse
absorption

Biocell Tissu

Caractéristiques

Comparatif

BIOCELL 50 GAUFRE

Le Biocell 50 gaufré est un non-tissé entièrement composé de 

capacité d’absorption. 

De plus il ne peluche pas, et il est très doux, ce qui fait de lui un 

parfaitement adapté aux soins nécessitant un produit absorbant et 
résistant.

•  Souple
•  Doux
•  Pâte neuve
•  Ne peluche pas

•  Ne raye pas
• Très absorbant 
• Stérilisable
• Inerte aux acides

• Inerte aux bases
• Inerte aux solvants
• Usage court
• Biodégradable

Composition : 100% Fibres cellulosiques Couleur : Blanc Résistance physique MD CD

Motif : Gaufré Résistance humide 800 cN/5cm 640 cN/5cm

Grammage : 50g/m² Absorption : 1000% Résistance à sec 1600 cN/5cm 1280 cN/5cm

Epaisseur : 0.65 mm Temps d’absorption : < 2 sec

Technologie : Airlaid Origine : Fabriqué en France

Type de produit Référence Dim 
(cm)

Nb formats
/Colis

Nb formats
/unité

Colis 
/palette

Format plié

C503070 30 x 35 20 sachets de 50 fts 1000 24

C503071 30 x 40 20 sachets de 50 fts 1000 25

C503074 30 x 30 20 sachets de 50 fts 1000 30

Tolérance +/- 5%


